
UCHWAŁA NR XXVIII/171/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214  pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 14.538,00zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.538,00,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 14.538,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.538,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 roku – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2020r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 46.349.691,79 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.799.481,38 zł, 

b) dochody majątkowe  11.550.210,41 zł, 

2) wydatki ogółem  51.934.691,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        34.227.622,51 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.707.069,28 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 1 z 6



ZŁZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXVIII/171/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2020R.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 380 729,00 -11 962,00 10 368 767,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 281 500,00 -13 555,00 2 267 945,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 -13 555,00 736 445,00
 750 000,00 -13 555,00 736 445,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 263 336,00 1 593,00 264 929,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 181 336,00 1 593,00 182 929,00

 181 336,00 1 593,00 182 929,00
758 Różne rozliczenia 10 640 718,00 26 500,00 10 667 218,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 405 638,00 26 500,00 6 432 138,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 405 638,00 26 500,00 6 432 138,00
 6 405 638,00 26 500,00 6 432 138,00

801 Oświata i wychowanie 1 089 152,73 0,00 1 089 152,73
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 890,00 0,00 2 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 890,00 0,00 2 890,00

Razem: 46 335 153,79 14 538,00 46 349 691,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXVIII/171/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2020R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 318 617,00 -3 000,00 4 315 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 493 442,00 -3 000,00 3 490 442,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
630 Turystyka 10 856 717,99 1 060,00 10 857 777,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 311 865,00 1 060,00 312 925,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 260,00 47 260,00

 47 000,00 260,00 47 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 020,00 800,00 38 820,00

 38 020,00 800,00 38 820,00
801 Oświata i wychowanie 9 300 009,85 16 045,00 9 316 054,85

80101 Szkoły podstawowe 4 743 646,42 27 500,00 4 771 146,42
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 783,00 26 500,00 213 283,00

 186 783,00 26 500,00 213 283,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 465,08 1 000,00 53 465,08

Remont 2 toalet usytuowanych na parterze w Szkole
Podstawowej przy ul. Gdańskiej w Dobiegniewie 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 1 418 723,00 100,00 1 418 823,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

9 996,00 100,00 10 096,00

 9 996,00 100,00 10 096,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 474 831,00 -13 555,00 461 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 000,00 -13 555,00 338 445,00
 352 000,00 -13 555,00 338 445,00

80195 Pozostała działalność 408 629,00 2 000,00 410 629,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 500,00 2 000,00 220 500,00

Budowa zewnętrznej pochylni dla osób
niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół przy ul.
Poznańskiej w Dobiegniewie

0,00 2 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 151 839,00 1 593,00 153 432,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 319,00 1 593,00 128 912,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 3 z 6



4300 Zakup usług pozostałych 42 100,00 1 593,00 43 693,00
 42 100,00 1 593,00 43 693,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 806,00 2 000,00 1 579 806,00
90095 Pozostała działalność 270 062,00 2 000,00 272 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00
 20 000,00 2 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 890 677,00 -8 880,00 2 881 797,00
92116 Biblioteki 15 500,00 -2 500,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -500,00 3 000,00
 3 500,00 -500,00 3 000,00

92118 Muzea 2 520 065,00 -1 300,00 2 518 765,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 -900,00 2 950,00

 3 850,00 -900,00 2 950,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 -400,00 200,00

 600,00 -400,00 200,00
92195 Pozostała działalność 66 696,00 -5 080,00 61 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 170,00 -800,00 14 370,00
 15 170,00 -800,00 14 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 940,00 -2 000,00 24 940,00
 26 940,00 -2 000,00 24 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 586,00 -2 280,00 18 306,00
 20 586,00 -2 280,00 18 306,00

926 Kultura fizyczna 532 300,00 5 720,00 538 020,00
92601 Obiekty sportowe 349 210,00 5 720,00 354 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059,00 517,00 4 576,00
 4 059,00 517,00 4 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 75,00 667,00
 592,00 75,00 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 24,00 6 924,00
 6 900,00 24,00 6 924,00

4260 Zakup energii 22 000,00 1 000,00 23 000,00
 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 550,00 4 104,00 78 654,00
 74 550,00 4 104,00 78 654,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 4 z 6



Razem: 51 920 153,79 14 538,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 5 z 6



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 319,50

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 319,50
2007 110 571,85
2009 10 747,65

80140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2310 0,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00
926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
2360 70 000,00

852 0,00 0,00 299 471,62 0,00 0,00 0,00
85232 0,00 0,00 299 471,62 0,00 0,00 0,00

2647 267 948,29
2649 31 523,33

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00
600 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
6300 500 000,00

60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
2710 200 000,00

750 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00
75095 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

2339 330,00
6639 54 870,00

0,00 60 000,00 1 054 671,62 0,00 0,00 291 319,50

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2020r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Razem

Razem

1 114 671,62 291 319,50

1 405 991,12

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/171/20
Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Id: E73E62D6-F781-4AA2-B0DF-8DFDD3032928. podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-18T10:49:35+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




